JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2014

CONCEPTO

311

380

391

450

821

TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL

PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.

DE EJERCICIOS CERRADOS

DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

RECARGOS Y MULTAS

TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.

TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.

DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON

RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUID.PRESUP.INGRESOS POR CONCEP

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

AL MES DE JULIO

PREVISION DEFINIT

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

18-08-14 09:19

RECAUDACION NETA

PAG: 1

DERCH.PDTES.COBRO

334.577,00
0,00

6.000,00
0,00

9.162.324,00
2.227.585,51

140.000,00
0,00

334.577,00

6.000,00

11.389.909,51

140.000,00

128.591,63
0,00
231,30
128.360,33

0,00
181,24

1.240,26
0,00
0,00

1.240,26

2,00
0,00
0,00
2,00

3.082.632,46
0,00
0,00
3.082.632,46

81.666,69
0,00
0,00
81.666,69

128.360,33

1.513,33

181,24

1.240,26

3.082.632,46

81.666,69

1.163,18



JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL
EJERCICIO: 2014

CONCEPTO

RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUID.PRESUP.INGRESOS POR CONCEP

PREVISION INICIAL
TOTAL MODIFICAC.

AL MES DE JULIO

PREVISION DEFINIT

DERECHOS CONTRAID
DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

18-08-14 09:19

RECAUDACION NETA

PAG: 2

DERCH.PDTES.COBRO

9.642.901,00
2.227.585,51

11.870.486,51

3.296.990,79
0,00

231,30
3.296.759,49

3.296.759,49




